
COMUNE DI MIRA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE N. 516 DEL 30-05-2019

SERVIZIO  1-GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

GARE, CONTRATTI E PROVVEDITORATO

Oggetto: Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo
mensa. Cig Z1328A56C1

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 20/12/2018 con cui è stato approvato il
Bilancio Triennale 2019-2021 e successiva variazioni;

CONSIDERATO che con deliberazione di G.C. n. 88 del 14.05.2019 è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione 2019-2021;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 98 del 19/11/2018 concernente il conferimento dell'incarico di
Dirigente del Settore 1 Servizi al Cittadino alla Dott.ssa Anna Sutto;

VISTA la determinazione 463 del 20/05/2019 con la quale è stato conferito l’incarico di posizione
organizzativa denominata Gare Contratti, Provveditorato e URP alla Dott.ssa Roberta Baita per il
periodo dal 21/05/2019 al 31/05/2020;

RICHIAMATI:
- l'articolo 192, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che la stipulazione dei contratti
deve essere preceduta da una determina a contrarre, indicante il fine, l'oggetto, la forma e le
clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del
contraente e le ragioni che ne sono alla base;
- l'articolo 32, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., il quale stabilisce che prima dell'avvio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri
ordinamenti, decretano o determinano a contrarre individuando gli elementi essenziali del
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

RICHIAMATE inoltre le disposizioni in materia di acquisto di beni e servizi da parte delle pubbliche
amministrazioni; l'articolo 1 comma 450 della L. n. 296/2006 e smi circa gli obblighi per le
amministrazioni pubbliche di far ricorso al mercato elettronico Me.Pa.;

PRESO ATTO:

- che l'articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016 e smi prevede, in caso di affidamenti di
lavori, servizi e forniture di importo inferiore a € 40.000,00, la possibilità di procedere mediante
affidamento diretto;
- che l’articolo 32, comma 2 ultimo capoverso del D. Lgs 50/2016 e smi prevede che, nella
procedure di cui all’articolo 36 comma 2 lettera a) la stazione appaltante può procedere ad
affidamento diretto tramite determina a contrattare o atto equivalente, che contenga, in modo
semplificato l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il
possesso dei requisiti di carattere generale e tecnico-professionale ove richiesti;
- che l'articolo 37 comma 1, primo periodo del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. prevede che le stazioni
appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche
telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono



procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore
a € 40.000,00, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a
disposizione dalle centrali di committenza e dai soggetti aggregatori;

Considerato che nella guida alla Convenzione, che costituisce parte integrante dell’appalto, agli
atti, per quanto riguarda le modalità di erogazione del servizio è previsto al paragrafo 3.2.1.
Numerosità degli esercizi convenzionati, al punto 2

Il Fornitore, relativamente al convenzionamento degli esercizi, garantisce la presenza
di almeno 1 Esercizio convenzionato ogni 15 soggetti aventi diritto al pasto
(garantendo comunque un numero minimo di 3 Esercizi per Sede di utilizzo), entro la
distanza di 1 Km dalla medesima Sede di utilizzo (salvo casi di oggettiva e
documentata impossibilità), calcolato come tragitto più breve percorribile a piedi dalla
Sede di utilizzo indicata dall’Unità Approvvigionante della Amministrazione Contraente.
Il numero di soggetti aventi diritto al pasto, per Sede di utilizzo, da prendere come
riferimento per il calcolo degli Esercizi da convenzionare sarà quello indicato
nell’Addendum all’Ordine diretto d’acquisto.

Tenuto conto inoltre quanto indicato nella succitata guida alla Convenzione al paragrafo 4.1.
Corrispettivi che prevede uno sconto rispetto al valore nominate del buono pasto pari al 15,00%;

Considerato che è stato chiesto alla ditta Edenred Italia Srl, ditta aggiudicataria della convenzione
Consip, di specificare la tipologia del buono pasto erogato oggetto della Convenzione e di
comunicare, in relazione al buono erogato, gli esercizi convenzionati;

Dato atto che con nota prot. n. 15564 del 27/03/2019 la ditta Edenred Italia Srl ha comunicato che
il buono pasto erogato oggetto della Convenzione è il City Time Plus e che gli esercizi
convenzionati per il Comune di Mira sono n. 10, agli atti del Servizio Gare, Contratti, Provveditorato
e URP;

Tenuto conto che le Sedi municipali del Comune di Mira sono:
Sede centrale e sede staccata ex scuola Ugo Foscolo – Piazza IX Martiti n. 3 – Mira;
Biblioteca di Mira e Servizi Demografici – Piazza San Nicolò – Mira;
Biblioteca di Oriago – Via Venezia 171 - Oriago;
Magazzino Comunale – Via G.F. d’Acquapendente – Mira;
Asilo Nido – Via Toti – Mira;
Comando Polizia Locale Via Livorno – Mira;
Ufficio contravvenzioni Polizia Locale – Via Alfieri n. 3 – Mira;

Considerato inoltre che il comma 510, dell’art. 1 della l. n. 208/2015, testualmente dispone “Le
amministrazioni pubbliche obbligate ad approvvigionarsi attraverso le convenzioni di cui all'articolo
26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, stipulate da Consip SpA, ovvero dalle centrali di
committenza regionali, possono procedere ad acquisti autonomi esclusivamente a seguito di
apposita autorizzazione specificamente motivata resa dall'organo di vertice amministrativo e
trasmessa al competente ufficio della Corte dei conti, qualora il bene o il servizio oggetto di
convenzione non sia idoneo al soddisfacimento dello specifico fabbisogno dell'amministrazione per
mancanza di caratteristiche essenziali”;

Dato atto dunque:
- che il menzionato comma 510 contempla espressamente la possibilità, in via eccezionale, di
derogare al ricorso all’utilizzo delle convenzioni Consip per gli approvvigionamenti dell’Ente,
qualora il bene o il servizio oggetto di convenzione non sia idoneo al soddisfacimento dello
specifico fabbisogno dell'amministrazione per mancanza di caratteristiche essenziali;
- che a tal fine occorre che venga rilasciata dall’organo di vertice amministrativo apposita
autorizzazione;

Verificato:

Pag. 2



- che, in relazione alle sedi comunali sopraindicate e all’elenco degli esercizi convenzionati per il
Comune di Mira per i buoni pasto oggetto della Convenzione, non viene garantito quanto previsto
al punto 3.2.1. della guida alla Convenzione che prevede un numero minimo di 3 Esercizi per Sede
di utilizzo, entro la distanza di 1 Km dalla medesima Sede di utilizzo, calcolato come tragitto più
breve percorribile a piedi dalla Sede di utilizzo, per il buono offerto in convenzione;
- che non risultano attive convenzioni aventi ad oggetto il servizio da acquisire presso la Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), né presso la Provincia di Vicenza anche ai
sensi del Dpcm dell' 11/07/2018;

Tenuto conto che il Servizio Gare, Contratti, Provveduto e URP ha provveduto ad effettuare
un’analisi di mercato per verificare la presenza di operatori che fornissero il medesimo servizio a
prezzi inferiori e che è risultato che la ditta Day Ristoservice Spa è disposta a praticare uno sconto
del 16,59% sul valore nominale del buono pasto;

Ritenuti pertanto sussistere i presupposti di legge per procedere all’acquisto di buoni pasto in
deroga agli obblighi di ricorso a Consip, in quanto il servizio in Convenzione Consip Buoni Pasto 8
– Lotto 3 non risulta idoneo al soddisfacimento dello specifico fabbisogno dell’Ente per mancanza
di caratteristiche essenziali (mancanza numero minimo di esercizi, come sopra meglio sopra
esplicitato), tenuto conto altresì del costo superiore della Convenzione stessa rispetto a quello
applicato da altri operatori;

VISTA l’autorizzazione dell’organo di vertice del 24/05/2019 allegato A) che autorizza il Servizio
Gare, Contratti, Provveditorato e URP, ai sensi di quanto disposto dall’articolo 1, comma 510 della
L. 208/2015, a provvedere alla fornitura del servizio in oggetto attraverso un affidamento
autonomo, in quanto il bene/servizio oggetto della succitata Convenzione non risulta essere idoneo
al soddisfacimento dello specifico fabbisogno dell’amministrazione per mancanza di caratteristiche
essenziali, tenuto contro inoltre che l’acquisto fuori dalla convenzione Consip risulta essere meno
oneroso in termini economici per l’Ente;

VISTA la necessità di provvedere all’affidamento per l’acquisto di buoni pasto per il personale
dipendente dell’Ente per garantire il servizio sostitutivo mensa;

APPURATO che nell’ambito del Me.Pa. è presente lo strumento della Trattativa Diretta la quale si
configura come una modalità di negoziazione, semplificata rispetto alla tradizionale RDO, rivolta ad
un unico operatore economico, che può essere avviata da un’offerta a catalogo o da un oggetto
generico del servizio (metaprodotto) presente nella vetrina della specifica iniziativa merceologica;

RITENUTO, pertanto, per le motivazioni sopraccitate, di avviare la procedura mediante Trattativa
Diretta con la ditta Day Ristoservice SpA con sede a Bologna (BO) P.I. 03543000370, che da una
preventiva indagine di mercato ha comunicato che verrà applicata una scontistica sul valore
nominale del buono del 16,59%, per l’acquisto di buoni pasto per il personale dipendente;

ACCERTATO che sul portale del Me.Pa. risulta presente il bando Servizi – Servizi sostitutivi di
mensa tramite buono pasto e che la ditta Day Ristoservice SpA con sede a Bologna (BO) P.I.
03543000370 è iscritta al presente bando Me.Pa.;

VISTA inoltre le nota del Dirigente del Settore 5, del 14/05/2019, relativa alla rivalutazione del
valore nominale del buono pasto da € 5,27 a € 6,00, agli atti;

CONSIDERATA inoltre la necessità, per supplire all’aumento del valore del buono pasto succitato,
di dover diminuire gli impegni di spesa ed il correlato accertamento, già assunti e derivanti dal
contratto per il servizio mensa affidato alla ditta Serimi Srl;

Tutto ciò premesso,
                                                                        DETERMINA

Pag. 3



Di indire, per i motivi in narrativa espressi, con la ditta Day Ristoservice SpA con sede a Bologna
(BO) P.I. 03543000370 la procedura in oggetto attraverso il sistema della trattativa diretta messa
disposizione sul portale Me.Pa., ai sensi di quanto previsto dall’art. 32 del D. Lgs 50/2016 e smi
precisando che:

- Fine ed oggetto del contratto: garantire l’erogazione di buoni pasto al personale
dipendente;
- Durata del contratto: e consegna dei buoni e non oltre il 31/12/2019;
- Clausole essenziali: tutte quelle contenute nel bando Servizi e precisamente nelle condizioni
generali di contratto, nel capitolato d'oneri e nel capitolato tecnico Servizi – Servizi sostitutivi di
mensa tramite buono pasto , presenti nel portale Me.Pa.;
- Valore economico: il valore economico stimato è di € 21.000,00 oltre IVA (Valore nominale
del buono € 6,00, valore scontato € 5,00 iva esclusa);
- Modalità e criterio di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi l'articolo 36, comma
2, lett. a) del D.Lgs 50/2016 e smi attraverso il sistema di trattativa diretta nel MEPA;
- Forma del Contratto: ai sensi dell'articolo 32, comma 14 del D. Lgs. 50/2016 e smi, la stipula
del contratto è disposta tramite il portale Me.Pa attraverso generazione automatica prevista
nella piattaforma stessa;

Di procedere, per la motivazioni di cui in premessa alla diminuzione dei seguenti impegni
relativamente all’anno 2019:
Cap. 1395500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale servizi amministrativi –
Servizio rilevante ai fini IVA”, imp. 515 diminuzione di € 636,93;
Cap. 1613500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale servizi finanziari –
Servizio rilevante ai fini IVA” imp. 516 diminuzione di € 73,79;
Cap. 2065500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale servizi generali –
Servizio rilegante ai fini IVA” imp. 517 diminuzione di € 51,65;
Cap. 2325500 “Prestazioni provveditorato servizio mensa personale ufficio tecnio – Servizio
rilevante ai fini IVA” I.V.A. imp. 518 diminuzione di € 137,14;
Cap. 8205500 “Prestazioni provveditorato per il servizio mensa personale viabilità – Servizio
rilevante ai fini IVA” imp. 520 diminuzione di € 127,57;
Cap. 9135500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale urbanistica – Servizio
rilevante ai fini IVA” imp. 521 diminuzione di € 111,17;
Cap. 5175500 “Prestazioni provveditorato servizio mensa personale biblioteche – Servizio
rilevante ai fini IVA” imp. 519 diminuzione di € 61,39;

Di procedere, per la motivazioni di cui in premessa alla diminuzione dell’accertamento n. 596 al
Cap. 352401 “Rimborso da personale dipendente per servizio mensa (provveditorato) – Servizio
rilevante ai fini IVA” per un importo di € 399,88;

Di procedere quindi alla prenotazione dell’impegno di spesa per un importo complessivo di €
21.000,00  per un importo complessivo di € 21.840,00 IVA compresa da imputare nel seguente
modo al bilancio 2019:
Cap. 1395500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale servizi amministrativi –
Servizio rilevante ai fini IVA”, € 8.587,25;
Cap. 1613500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale servizi finanziari –
Servizio rilevante ai fini IVA” € 4.023,79;
Cap. 2065500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale servizi generali –
Servizio rilegante ai fini IVA” € 1.151,65;
Cap. 2325500 “Prestazioni provveditorato servizio mensa personale ufficio tecnio – Servizio
rilevante ai fini IVA” I.V.A. € 3.399,14;
Cap. 8205500 “Prestazioni provveditorato per il servizio mensa personale viabilità – Servizio
rilevante ai fini IVA” € 2.504,21;
Cap. 9135500 “Prestazioni provveditorato per servizio mensa personale urbanistica – Servizio
rilevante ai fini IVA” € 601,17;
Cap. 5175500 “Prestazioni provveditorato servizio mensa personale biblioteche – Servizio
rilevante ai fini IVA” € 1.572,79;

Pag. 4



Di dare inoltre atto:
- che ai fini dell’individuazione delle clausole essenziali del contratto e in particolare ai fini
dell’applicazione di eventuali penali alla ditta affidataria, si farà riferimento all'articolo 10 delle
condizioni generali di contratto relative al bando Servizi, previste dal sistema del Me.Pa.;
- che al contratto di affidamento in oggetto si applicherà il Protocollo di legalità ai fini della
prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture sottoscritto in data 07/09/2015 dalla Regione Veneto e dagli
Uffici Territoriali del Governo del Veneto, cui il Comune di Mira ha aderito come da D.G.C. n.
145/2015;
- che in esecuzione alla L. n. 136/2010 e smi è stato assegnato il seguente CIG.Z1328A56C1;
- di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi anche potenziale come disposto
dall'articolo 6 bis legge 241/1990, dall'articolo 6 del DPR 62/2013 e dall'articolo 8 Codice
comportamento aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso
di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità così come previsto
dell'articolo 76 del DPR 445/2000;
- che ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. il Responsabile Unico del Procedimento è
la Responsabile del Servizio Gare, Contratti e Provveditorato Dott.ssa Roberta Baita;
- che ai sensi di quanto disposto all’articolo 1, comma 510 della L. n. 208/2015, il presente atto
verrà trasmesso all’Autorità Nazionale Anticorruzione e alla Corte dei Conti di Venezia,
congiuntamente all’allegata autorizzazione di organo di vertice.

Il Responsabile
 Roberta Baita

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 5



Attestazione di copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 516 DEL 30-05-2019

Oggetto: Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo
mensa. Cig Z1328A56C1

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 31-05-2019.

*per la motivazione indicata con nota:

Prenotazione impegno N.   464 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 01.02-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    1395500 Articolo       PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno  2019 €.                            8.587,25

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Prenotazione impegno N.   465 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 01.03-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    1613500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE SERVIZI
FINANZIARI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno  2019 €.                            4.023,79

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Prenotazione impegno N.   466 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 01.05-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    2065500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE SERVIZI
GENERALI - RILEVANTEAI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno  2019 €.                            1.151,65

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Prenotazione impegno N.   467 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 01.06-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    2325500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO SERVIZIO MENSA PERSONALE UFFICIO
TECNICO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.

Pag. 6



Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig
Z1328A56C1

Anno  2019 €.                            3.399,14

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Prenotazione impegno N.   468 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 10.05-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    8205500 Articolo       PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE VIABILITA'
- SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno  2019 €.                            2.504,21

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Prenotazione impegno N.   469 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 08.01-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    9135500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE
URBANISTICA - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno  2019 €.                              601,17

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Prenotazione impegno N.   470 del 30-05-2019  a Competenza   CIG Z1328A56C1

Missione Programma - Piano dei Conti (siope) 05.02-1.01.01.02.002 Buoni pasto

Capitolo    5175500 Articolo       PRESTAZIONI PROVVEDITORATO SERVIZIO MENSA PERSONALE BIBLIOTECHE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A..
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno  2019 €.                            1.572,79

Beneficiario     12994   DAY RISTOSERVICE SPA

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 31-05-2019 tipo Rideterminazione

Variazione  accertamento N°   596 del 16-11-2018 a Competenza  approvato con Atto n.   1060 DETERMINA del
16-11-2018 avente per oggetto RIDUZIONE IMPEGNI E RETTIFICA ACCERTAMENTO E REVERSALI RELATIVE
AL SERVIZIO MENSA DIPENDENTI COMUNALI
CIG 6078099DF4

Piano dei conti 3.05.02.01.001 Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni,
ecc…)
Capitolo     352401 Articolo       RIMBORSO DA PERSONALE DIPENDENTE PER SERVIZIO MENSA
(PROVVEDITORATO)- SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                             -399,88

Beneficiario      8319   PERSONALE DIPENDENTE

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Pag. 7



Variazione su Impegno N°   519 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 05.02-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    5175500 Articolo       PRESTAZIONI PROVVEDITORATO SERVIZIO MENSA PERSONALE BIBLIOTECHE -
SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A..
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                              -61,39

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Variazione su Impegno N°   521 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 08.01-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    9135500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE
URBANISTICA - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                             -111,17

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Variazione su Impegno N°   520 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 10.05-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    8205500 Articolo       PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE VIABILITA'
- SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                             -127,57

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Variazione su Impegno N°   518 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 01.06-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    2325500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO SERVIZIO MENSA PERSONALE UFFICIO
TECNICO - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                             -137,14

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Variazione su Impegno N°   517 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 01.05-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    2065500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE SERVIZI
GENERALI - RILEVANTEAI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                              -51,65

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Pag. 8



Variazione su Impegno N°   516 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 01.03-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    1613500 Articolo       PRESTAZIONI  PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE SERVIZI
FINANZIARI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A.
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                              -73,79

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto p del 30-05-2019 tipo Rideterminazione

Variazione su Impegno N°   515 del 06-11-2014 a Competenza  approvato con Atto n.     86 DETERMINA GEN.
SETTORE 2 del 23-03-2015 avente per oggetto SERVIZIO MENSA DIPENDENTI 1/4/15-31/8/22 - DET A CONTR
913/06.11.14-NUOVA DET A CONTR 1191/2014
CIG 6078099DF4
Missione Programma - Piano dei conti 01.02-1.01.01.02.002 Buoni pasto
Capitolo    1395500 Articolo       PRESTAZIONI PROVVEDITORATO PER SERVIZIO MENSA PERSONALE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - SERVIZIO RILEVANTE AI FINI I.V.A
Causale Determina a contrattare per l'affidamento di buoni pasto per il servizio sostitutivo mensa. Cig

Z1328A56C1

Anno 2019 €.                             -636,93

Beneficiario      1540   SE.RI.MI. S.R.L.

Il Dirigente / Il Responsabile del Servizio
 Guido Piras 

Duplicato informatico ai sensi dell’art. 23bis del d.lgs. 82/2005.

Pag. 9


